АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«14» февраля 2022 года                     № 7

	п. Ясный

	      О внесении изменений в Муниципальную программу «Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории сельского поселения «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области на 2021 - 2024 годы»

	В целях осуществления комплекса мер социального, правового, организационного, информационного и иного характера, направленных на выявление и устранение причин и условий, способствующих совершению правонарушений, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 23.06.2016 N 182-ФЗ "Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации", Уставом сельского поселения «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области, администрация муниципального образования «Шилегское» постановляет:

	1. Внести в Муниципальную программу «Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории сельского поселения «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области на 2021 - 2024 годы» (далее Программа), утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Шилегское» от «28» мая 2021 года № 18 следующие изменения:

1. Пункт 3.2. Приложения №1 к Программе  читать в следующей редакции:

3.2.

Оказание адресной помощи в трудоустройстве несовершеннолетних лиц, из малообеспеченных семей
2021 - 2024
Администрация поселения

бюджет

поселения и района

2021год – 61,0т.р.

2022 год -2,0 т.р.
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава

муниципального образования                                                         Т.А.Николенко